- misericordia diuina *pr.* 2. misericordiae benignae circa me fuisse *pr.* 3. misericordias *pr.* 3.
 moderamine apto 62, cauto freni 160. moderanter exercere *pr.* 3.
 modo *i. q.* nunc 83.
 molitio pigra agminis 276.
 mox: quam mox *i. q.* quam primum: quae praestanda autem (scirem), quam mox temptanda perurgens (*a. c.*) 371. (quam mox = ubi primum *Pseudo-Cypr. de rebapt. 16. Hartel III, 90, 4.*)
 multimodis 229.
 mundus: mundi inlecebrae 153, fallacis amor 138, instabilis procellae 11.
 munia: ad explenda tibi debita munia 589.
 munus *i. q.* donum 582. *i. q.* magnificentia: Christi munere 151. 227. diuino munere 112. 325. deo, cuius iam munus habebat, quo nobis succurrere posset 375.

 namque 89. 106. 264. 311. 451. *altero loco* 8. 237. 329.
 nauigera porta 46.
 ne 219. hac lege, ne ullam appetere carumque memor seruare pudorem cedere et ingequis cauere 163. ita me cura instituit, laedi ne quando se fama timeret 90. *ne quarto loco* 161.
 nec *altero loco* 608 (*a. c.*). nec tamen 213. 328. nec — iam 359. nec *i. q.* ne quidem 420 (sed nec). 426. nec minus et 67. 149. sed neque hoc etiam 169. nec — nec *pr.* 3. 606. neque — nec *pr.* 1. 171. nec — que 487. et neque — aut 214. nec — aut — aut 462.
 necesse est retexam 53.
 nefas Romanum 424.
 neptis 185.
 neuue — neu 130.
 nexus: obstringens sibi me nexu dominantis amoris 222.
 ni 119. 175.
 nihil: per se nihil ipse (*a. c.*) 300.
 nimis, nimium *cf. comparatio.*
 ninguida iuga 29.
 nisi: negauit — aliter, ipse nisi susciperetur 361.
nominatiuus absolutus (cf. Hartel, Arch. f. lat. Lexicogr. III, 41):
 quotiens euasero casus recolens, me fas est credere seruatum 151. *cf.* 214 sqq.
 non: quos ad praesidium uitae habere, non etiam imperii poterat 300. non — ullus 524. *cf. litotes.*
 nosse 66. 170 (*a. c.*) nossem 442. nosses 452. nosti 445. noram 468. *cf. infinitiuus.*
 notitiam (rerum) contexere 88 ad notitiam peruenire doctiorum *pr.* 4.
 nouare annos 16, lucem 33, ludi instrumenta 133, uineta 137.
numeralia: distrib. pro cardin.: trina decennia 232. adu. num. cum cardin., distrib., adu. num. coniuncta: ter senis annis 176, mensibus 34. ter decies super et bis quattuor annos (a. c.) 478. cf. 474 exacta iam ter trieteride quinta. cf. alter.
 numerosa supellex 208. numerosi coloni 416.
numerus sing. pro plur.: hospite Gothico 285. milite Alano 383. monachi ritu 456. Gothico colono 502. — non sine uite quidem uel pomis 529.
 nuper 128. 145. 385. 479.
 nutare: nutantis amici consilium 368. passus me ambiguum nutare diu 565.